заключением индивидуальных договоров с родителями (законными представителями) на 

оказание платных образовательных услуг. 

7. Установить сметную стоимость занятий 2 000,00 (две тысячи) рублей на одного ребенка в 

месяц, сметная стоимость часа обучения 166,67 (сто шестьдесят шесть) руб. 67 коп. 

8. Бухгалтерии оплату за предоставленные платные услуги оформлять путем выдачи 

квитанции для дальнейшей оплаты через банк на счет учреждения, установить срок оплаты 

– до последнего числа текущего месяца. 

9. Назначить координатором работы группы с целью мониторинга посещаемости занятий